Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  29  апреля  2010  года                                                                             № 582

О внесении изменений и дополнений
в решение Думы городского округа -
город Галич Костромской области
от 29.01.2009 года №438

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Думы
городского округа — город Галич Костромской области от 28.12.2007 года №272 «О реестре
должностей муниципальной службы города Галича Костромской области», от 14.04.2010 года
№577  «Об  оплате  труда  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  города  Галича
Костромской области»,

Дума городского округа решила:

1. Внести изменения и дополнения в решение Думы городского округа — город Галич
Костромской области от 29.01.2009 года №438 «Об оплате труда выборных должностных лиц
органов  местного  самоуправления  и  муниципальных  служащих  органов  органов  местного
самоуправления городского округа — город Галич Костромской области»:

1.1. пункт 1 считать утратившим силу;
1.2. в пунктах 3, 4 слова «муниципальные должности и» исключить;
1.3. в приложении №2 в разделе 5 графу «наименование должности» дополнить словами

«помощник главы городского округа, возглавляющего администрацию городского округа»;
1.4. в приложении №3:
1.4.1. в наименовании Порядка слова «муниципальные должности и» исключить;
1.4.2. в пунктах 1.1, 1.2 статьи 1 слова «муниципальные должности и» исключить;
1.4.3. в пунктах 2.1, 2.5 статьи 2 слова «муниципальные должности и» исключить.
2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу со  дня его  подписания.  Действие  настоящего

решения распространяется на правоотношения, возникшие с 16 апреля 2010 года.

Глава городского округа                                                             А.А. Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е